勐海县教育体育局

B类

公开

海教体函〔2022〕271号

关于勐海县十六届人大一次会议
第 115号建议的答复

杨斌代表：

您提出的《关于给予立项解决勐往乡中学教师周转房的建议》

已收悉，现答复如下：

教师周转宿舍建设规划重点为“特岗”教师、各类支教交流

教师（专项计划支教教师，银龄讲学计划支教教师，边远贫困地

区、边疆民族地区人才支持计划教师等）、寄宿制学校管理教师

等提供住宿条件。勐往乡中学教师住房问题，已纳入西双版纳州

“十四五”期间边远艰苦地区农村学校教师周转宿舍建设规划。

新建 30套 1050 平方米。目前未接到上级项目申报通知，待接到

项目申报文件通知后及时上报，解决教师住房问题，改善教师住

房条件。

— 2 —

感谢您对教育工作的关心和支持。

联系人及电话：岳拥伟 0691—5138650

勐海县教育体育局

2022 年 10 月 24 日

抄送：县政府办公室，县政协提案委，勐往乡人民政府。